Ssd Diskler
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Apacer AS350X 256GB 560-540 MB/s 2,5" SATA3
SSD Disk (AP256GAS350XR-1)

APACER AS350X 512GB 560-540 MB/s 2,5" SATA3
SSD Disk (AP512GAS350XR-1)

Apacer AS2280P4UPR0O-1 512GB 3500-2300MB/s
M.2 PCIe Gen3x4 SSD
(AP512GAS2280P4UPRO-1)

MSI SPATIUM M371 NVME M.2 500GB SSD

APACER AS350X 1TB 560-540 MB/s 2.5" SATA3
SSD Disk (AP1TBAS350XR-1)

Apacer AS2280P4 1TB 3000/2000MB/s NVMe PCIe
Gen3x4 M.2 SSD Disk (AP1TBAS2280P4-1)

MSI SPATIUM M450 NVME M.2 500GB SSD V1

480GB MSI SSD SPATIUM S270 SATA 2.5

500GB SAMSUNG 870 560/530MB/s EVO MZ-
77E500BW SSD (Resmi Distribitor
Garantili)

Apacer AS2280P4X-1 1TB 7300/6000MB/s M.2
PCIe Gen4x4 SSD (AP1TBAS2280Q4U-1)

1TB KINGSTON NV3 SNV3S/1000G 6000/4000MB/S
M.2 NVMe PCIe 4.0

1TB MSI SSD SPATIUM M480 PRO PCIE 4.0 NVME
M.2 7400/6000MB/s

Marka

Apacer

Apacer

Apacer

Msi

Apacer

Apacer

Msi

Msi

Samsung

Apacer

Kingston

Msi

Stok

10+

10+

5+

10+

10+

10+

5+

5+

10+

10+

10+

Fiyat

20,89

36,75

47,25

48,30

66,05

68,15

72,45

72,45

82,95

88,20

89,25

135,

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

45
usb



1TB SAMSUNG 870 560/530MB/s EVO MZ-77E1TOBW
SSD (Resmi Distribitdér Garantili)

Apacer AS2280P4UPRO-1 2TB 3500-3000 MB/s
M.2 PCIe Gen3x4 SSD
(AP2TBAS2280P4UPRO-1)

Apacer AS22800Q4U-1 2TB 7400-7000 MB/s M.2
PCIe Gen4 SSD (AP2TBAS2280Q4U-1)

1TB KINGSTON KC3000 M.2 NVMe PCIe 4.0
SKC30005/1024G 7000/6000MB/s

1TB KINGSTON RENEGADE SRNGS/1000G
7300/6000MB/S PCIe 4.0 NVMe SSD

APACER 2TB 5500/5200MB/s M.2 PCIe 2230 SSD
(AP3BE4430RI-0001)

2TB KINGSTON KC3000 M.2 NVMe PCIe 4.0
SKC3000D/2048G 7000/7000MB/s

2TB SAMSUNG 870 EVO 560/530MB/s MZ-77E2TOBW
SSD (Resmi Distribiitor Garantili)

1TB SAMSUNG 9100 14700/13300MB/s PRO M.2 MZ-
VAP1TOBW

2TB SAMSUNG 9100 14700/13400MB/s PRO M.2 MZ-
VAP2TOBW SSD

4TB SAMSUNG 990 EVO PLUS 7250/6300 MZ-
V9S4TOBW MB (Resmi Distributor
Garantili)

4TB MSI SPATIUM M480 PRO NVME M.2 SSD

4TB SAMSUNG 9100 14700/13400MB/s PRO M.2 MZ-
VAP4TOBW

Apacer AS2280P4 256GB 2100/1300MB/s NVMe
PCIe Gen3x4 M.2 SSD Disk
(AP256GAS2280P4-1)
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Apacer Panther AS350 256GB 560/540MB/s 2.5"
SATA3 SSD Disk (AP256GAS350-1)

Apacer Panther AS340 480GB 550/520MB/s 2.5"
SATA3 SSD Disk (AP480GAS340G-1)

240GB MSI SSD SPATIUM S270 SATA 2.5
500/400MB/s

Apacer Panther AS350 128GB 560/540MB/s 2.5"
SATA3 SSD Disk (AP128GAS350-1)

Apacer Panther AS350 512GB 560/540MB/S 2.5"
SATA3 SSD Disk (AP512GAS350-1)

Apacer AS2280P4 480GB 2100/1500MB/s NVMe
PCIe Gen3x4 M.2 SSD Disk
(AP480GAS2280P4-1)

Apacer AS2280P4X-1 512 GB 2100-1500 MB/s
M.2 PCIe Gen3x4 SSD (AP512GAS2280P4X-
1)

Apacer 512GB 3500/2300 MB/s M.2 PCIe Gen3
SSD Disk (AS2280P4U)

Apacer AS2280P4 512GB 2100/1500MB/s NVMe
PCIe Gen3x4 M.2 SSD Disk
(AP512GAS2280P4-1)

240GB KINGSTON A400 500/350MBs SSD
SA400S37/240G

256GB KINGSTON KC600 550/500MBs SSD
SKC600/2566G

Apacer AS2280Q4U-1 512GB 7000/3000 MB/s M.2
PCIe Gen4 SSD (AP512GAS2280Q4U-1)

Apacer AS2280P4X-1 1TB 2100-1700 MB/s M.2
PCIe Gen3x4 SSD (AP1TBAS2280P4X-1)

Apacer Panther AS350 1TB 560/540MB/S 2.5"
SATA3 SSD Disk (AP1TBAS350-1)
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Apacer AS2280P4UPR0O-1 1TB 3500-3000 MB/s
M.2 PCIe Gen3x4 SSD
(AP1TBAS2280P4UPRO-1)

500GB KINGSTON RENEGADE SRNGS/500G
7300/3900MB/S PCIe 4.0 NVMe SSD

500GB KINGSTON NV3 SNV3S/500G 5000/3000MB/S
M.2 NVMe PCIe 4.0

256GB KINGSTON KC600 550/500MB/s mSATA SSD
SKC600MS/256G

480GB KINGSTON A400 500/450MBs SSD
SA400S37/480G

MSI SSD SPATIUM S270 SATA 2.5 960GB R500
W450

500GB MSI SPATIUM M450 NVME M.2 SSD
3600/2300MB/s

512GB KINGSTON KC3000 M.2 NVMe PCIe 4.0
SKC30005/512G 7000/3900MB/s

1TB KINGSTON NV2 SNV25/1000G 3500/2100/MB/s
M.2 NVMe SSD

960GB KINGSTON A400 500/450MBs SSD
SA400S37/960G

512GB KINGSTON KC600 550/520MBs SSD
SKC600/512G

1TB MSI SSD SPATIUM M450 NVME M.2
3600/3000MB/s

500GB SAMSUNG 980 3100/2600MB/s M.2 NVMe MZ-
V8V500BW (Resmi Distribiitor Garantili)

APACER 1TB 5500/5200MB/s M.2 PCIe 2230 SSD
(AP3AE4430RI-0001)

Apacer

Kingston

Kingston

Kingston

Kingston

Msi

Msi

Kingston

Kingston

Kingston

Kingston

Msi

Samsung

Apacer

68,15 USD

68,25 USD

68,25 USD

68,25 USD

68,25 USD

72,45 USD

72,45 USD

93,45 USD

94,50 USD

94,50 USD

101,85

usb

103,95
usb

105,00
usb

114,45
usb



1TB SAMSUNG 990 7150/6300 MB/s EVO PLUS MZ- Samsung 0 126,00

VI9S1TOBW (Resmi Distribiitor Garantili) usD

MSI SPATIUM M460 1TB PCIE 4.0 NVME M.2 SSD Msi 0 135,45
usb

1TB SAMSUNG 870 560/530MB/s QVO MZ-77Q1TOBW Samsung 0 162,75
SSD (Resmi Distriblitér Garantili) usbD

1TB SAMSUNG 980 3500/3000MB/s M.2 NVMe MZ- Samsung 0 166,95
V8V1TOBW (Resmi Distribiitor Garantili) usD

2TB KINGSTON NV3 SNV3S/2000G 6000/5000MB/S Kingston 0 168,00

M.2 NVMe PCIe 4.0 usb

MSI SSD DATAMAG 20GBPS 1TB HARICI SSD Msi 0 177,45

t <
Apacer AP1TBAS2280F4-1 1TB 11500/9000MB/s Apacer 0 187,95

B | M.2 PCIe Gen5 x4 SSD (AP1TBAS2280F4-1) usb
1TB SAMSUNG 990 PRO SOGUTUCULU M.2 NVMe Samsung 0 208,95

' 7450/6900MB/s MZ-VIP1TOCW (Resmi usb

Distribiitor Garantili)

1TB SAMSUNG 990 PRO 7450/6900MB/s M.2 NVMe Samsung 0 208,95
MZ-VIP1TOBW (Resmi Distribitor usD
Garantili)

2TB SAMSUNG 990 EVO PLUS 7250/6300 MZ- Samsung 0 215,25
V9S2TOBW MB (Resmi Distribitor usD
Garantili)

2TB KINGSTON RENEGADE SRNGD/2000G Kingston 0 241,50

B 7300/7000MB/S PCIe 4.0 NVMe SSD usD

1TB KINGSTON RENEGADE SRNG2S/1TO Kingston 0 252,00
14200/11000/MBs PCIe 5.0 NVMe SSD usbD

2TB SAMSUNG 990 PRO 7450/6900MB/s M.2 NVMe Samsung 0 262,50
MZ-VIP2TOBW (Resmi Distribitor usD
Garantili)

. MSI SSD DATAMAG 20GBPS 2TB GEN2x2 HARICI SSD Msi 0 282,45
usb



2TB SAMSUNG 990 PRO SOGUTUCULU M.2 NVMe
7450/6900MB/s MZ-VIP2TOCW (Resmi
Distribitor Garantili)

Apacer AP2TBAS2280F4-1 2TB 12000/11800 MB/s
M.2 PCIe Gen5 x4 SSD (AP2TBAS2280F4-1)

2TB KINGSTON RENEGADE SRNG2S/2TO
14000/14700MB/s PCIe 5.0 NVMe SSD

4TB KINGSTON KC3000 M.2 NVMe PCIe 4.0
SKC3000D/4096G 7000/7000MB/s

MSI Spatium M580 FROZR Sogutuculu 2TB PCIe
5. M.2

4TB KINGSTON RENEGADE SRNGD/4000G 7300/7000
MB/S PCIe 4.0 NVMe SSD

4TB SAMSUNG 990 PRO M.2 NVMe MZ-V9P4TOBW
(Resmi Distribitor Garantili)

4TB SAMSUNG 990 PRO W/HEATSINK MZ-V9P4TOCW
(Resmi Distribitor Garantili)

4TB SAMSUNG 870 EVO 560/530MB/s MZ-77E4TOBW
SSD (Resmi Distribitoér Garantili)

4TB KINGSTON RENEGADE SRNG2S/4T0
14800/14000MB/s PCIe 5.0 NVMe SSD

Apacer AS2280P4U 512GB 3500/3000 MB/s M.2
PCIe Gen3 SSD Disk (AP512GAS2280P4U-1)
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